
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

رفاهيات انگيزشي

ماموريت

حق مدرک

26,782,544
2,655,495
4,500,000
6,000,000
1,422,943

5,115,000

1,200,596

6,360,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه تکميلي فرعي

بيمه عمر و سرمايه

2,477,878
5,515,103

878,150

90,618,278

0341358598007

جواد شمس مورکاني

64

2866
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

27,375,465اضافه کاري(128)

٣6,346,235نوبتکاري

تعداد

29

1,330,150
900,000

2,860,000حق غذا

11,101,281 0

11,101,281

6209982255كد ملي:

128
29

1

79,516,997
هفتاد و  نه ميليون و  پانصد و  شانزده هزار  و  نهصد و  نود و  هفت 


